
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 57 

 

23 август  2019  г.  

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 459 

 

ОТНОСНО: Удостояване с почетен знак "Герб на община Вълчедръм", съгласно Решение № 100, 

протокол № 15/31.08.2012 г. на Общински съвет – Вълчедръм. 

 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общинският съвет  РЕШИ: 

 

Изменя Решение № 100, протокол № 15 от 31.08.2012 г. на Общински съвет - Вълчедръм 

както следва: 

В т. ІІ, т. 1 заменя името „Павлина Бебина Живкова” с името „Павлина Илиева Живкова”. 

 

 
Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината 

от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 12. 

Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


